Vantaggi prodotto
_ Altissima efficienza
_ Resa del colore da buona a eccellente
_ Ottima stabilità del colore
_ Valori UV notevolmente inferiori alle soglie massime consentite dalla norma IEC 61167 grazie al filtro UV
Caratteristiche prodotto
_ Tecnologia ceramica POWERBALL
_ Tonalità di luce: warm white/bianco caldo (830 WDL), neutral white/bianco neutro (942 NDL)

Descrizione del prodotto Dimmerabile Posizione di
funzionamento
Richiede apparecchio
chiuso
Riaccensione a caldo Classe di efficienza
energetica
Consumo di energia
HCI-T 100 W/830 WDL PB Sì   4) Universale Sì No A+ 110 kWh/1000h
HCI-T 100 W/942 NDL PB Sì   4) Universale Sì No A+ 110 kWh/1000h
HCI-T 150 W/930 WDL PB Sì   4) Universale Sì No A+ 162 kWh/1000h
HCI-T 150 W/942 NDL PB Sì   4) Universale Sì No A+ 162 kWh/1000h
Classificazioni specifiche
del paese
Descrizione del prodotto Sistema internazionale
codifica lampade
HCI-T 35 W/830 WDL PB MT/UB-35/830-H/E/SL-
G12-20/90
HCI-T 35 W/942 NDL PB MT/UB-35/942-H/SL-G12-
20/90
HCI-T 70 W/830 WDL PB MT/UB-70/830-H/SL-G12-
20/90
HCI-T 70 W/942 NDL PB MT/UB-70/942-H/SL-G12-
20/90
HCI-T 100 W/830 WDL PB MT/UB-100/830-H/SL-
G12-20/100
HCI-T 100 W/942 NDL PB MT/UB-100/942-H/SL-
G12-20/100
HCI-T 150 W/930 WDL PB MT/UB-150/930-H/SL-
G12-20/100
HCI-T 150 W/942 NDL PB MT/UB-150/942-H/SL-
G12-20/100
1) In funzione con alimentatore elettronico con corrente a onda quadra 70…400 HzIl funzionamento con alimentatore magnetico può essere meno efficace
2) In funzione con alimentatore elettronico con corrente a onda quadra a bassa frequenza, 70…400 Hz. Il funzionamento con alimentatore elettromagnetico può essere meno efficace.
3) A alimentatore elettronico